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Kokkolan kaupunki on jo useamman vuoden pyrkinyt kehittämään paikkatietoaineistojaan joista osa 
kuuluu direktiivin soveltamisalaan ja samalla seurannut INSPIRE-direktiivin valmistelutyötä. Paik-
katietoaineistojen paikallinen organisointi on mm. vähentänyt päällekkäisen tiedon keruuta ja on 
samalla parantanut paikallisen paikkatiedon laatua, paikkatietoaineistojen kattavuutta, luotettavuutta 
sekä saatavuutta. Kansallisen paikkatietostrategian ja paikkatietoinfrastruktuurin rakentuminen sekä 
siihen liittyvä sääntötyö nähdäänkin luontevana jatkumona jo aloitetulle työlle. 
 
INSPIRE-työryhmän näkemyksen mukaan tavoitetilaa ei voida saavuttaa INSPIRE-direktiivin vaa-
timusten toimeenpanolla vaan ”joitakin toimenpiteitä on perusteltua totuttaa direktiivin vaatimuksia 
laajempina  tai nopeutetulla aikataululla.” Riippumatta siitä mikä työryhmän esittämistä etenemis-
tavoista valitaan, metatietojen nopea tuottaminen ja aineistojen saaminen yleisen tietoverkon piiriin 
vaatii kuitenkin selkeän työn organisoinnin, ohjeistuksen ja ohjauksen. Kokkolan kaupunki on mu-
kana Kuntaliiton KuntaGML -hankkeessa. Tämän työn tulokset ovat tärkeä osa tulevaa paikkatie-
toinfrastruktuuria ja määrittelee omalta osaltaan koska aineistot ovat tietoverkossa käytettävissä. 
Toimenpiteiden kustannukset perustuvat varmasti luotettaviin arvioihin. Hyödyt suhteessa kustan-
nuksiin muodostuvat kuitenkin suuremmiksi jo pelkästään parantuneen tiedonhallinnan ansiosta. 
 
Inspire-työryhmä käsittelee raportissaan aineistojen yhteiskäyttöä viranomaisten kesken. Aineistot 
tulisi olla eri viranomaisten käytössä julkisessa tehtävissä irroituskustannuksin. Edelleen luovutus ja 
uudelleenkäyttö esimerkiksi kaupallisiin tarkoituksiin tulisi voida niin haluttaessa rajata pois käyt-
töehdoissa. Julkinen käyttö tulisi saada kattavaksi ja  perusteiltaan yhteneviksi maksullisuuden ja 
maksuperusteiden osalta. 
Paikkatietoaineistojen määrällinen nopea kasvu ja käyttäjien aineistojen saatavuuteen liittyvät pai-
neet asettavat jo nyt hyvälle tiedon hallinnalle haasteita . 
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